

令和6年度

名古屋港中航路浚渫土排送工事(その2)（第1回変更）

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和6年度 名古屋港中航路浚渫土排送工事(その2) (第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					227,164,908 252,481,912	25,317,004
間接工事費	53,930,534 + 55,094,706 57,754,177 + 60,371,942				109,025,240 118,126,119	9,100,879
共通仮設費 (計)	34,099,094 + 18,990,986 + 840,454 36,141,979 + 20,728,764 + 883,434				53,930,534 57,754,177	3,823,643
共通仮設費 (積上)					34,099,094 36,141,979	2,042,885
共通仮設費 (率)	227,164,908 × 8.36% (4.97% × 1.28 + 2.00%) 252,481,912 × 8.21% (4.85% × 1.28 + 2.00%)				18,990,986 20,728,764	1,737,778
現場環境改善費	227,149,908 × 0.37% 252,409,912 × 0.35%				840,454 883,434	42,980
現場管理費	281,095,442 × 19.60% (18.06% + 1.54%) 310,236,089 × 19.46% (17.92% + 1.54%)				55,094,706 60,371,942	5,277,236
工事原価	227,164,908 + 109,025,240 252,481,912 + 118,126,119				336,190,148 370,608,031	34,417,883
一般管理費等	336,190,148 × 14.48% (14.48% × 1.00) - 4,957 370,608,031 × 14.26% (14.26% × 1.00) - 1,212				48,675,376 52,847,493	4,172,117
契約保証費	336,190,148 × 0.04%				134,476	
工事価格	336,190,148 + 48,675,376 + 134,476 370,608,031 + 52,847,493 + 134,476				385,000,000 423,590,000	38,590,000
消費税等相当額	385,000,000 × 10.00% 423,590,000 × 10.00%				38,500,000 42,359,000	3,859,000
請負工事費	385,000,000 + 38,500,000 423,590,000 + 42,359,000				423,500,000 465,949,000	42,449,000

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和6年度 名古屋港中航路浚渫土排送工事(その2) (第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					227,164,908	
					252,481,912	25,317,004
航路・泊地・船だまり					227,164,908	
					252,481,912	25,317,004
土捨工					227,164,908	
					252,481,912	25,317,004
揚土土捨工					209,597,022	
					234,914,026	25,317,004
揚土					209,285,798	
					234,535,802	25,250,004
1 中継ポンプ台船 区分A	2ワッチ		17.00	2,533,888	43,076,096	
	日		17.00	2,731,830	46,441,110	3,365,014
2 中継ポンプ台船 区分B	3ワッチ		25.00	3,447,450	86,186,250	
	日		28.00	3,807,289	106,604,092	20,417,842
3 中継ポンプ台船 区分C①	2ワッチ		1.00	2,365,848	2,365,848	
	日		4.00	2,509,765	10,039,060	7,673,212
4 中継ポンプ台船 区分C②	1ワッチ		12.00	2,056,502	24,678,024	
	日		9.00	2,308,380	20,775,420	-3,902,604
5 中継ポンプ台船 休止			69.00	767,820	52,979,580	
	日		66.00	767,820	50,676,120	-2,303,460
異物除去					286,224	
6 異物除去		回	2.00	143,112	286,224	
運搬					10,000	
					20,000	10,000
7 異物陸上運搬			1.00	10,000	10,000	
	回		2.00	10,000	20,000	10,000
処分					15,000	
					72,000	57,000
8 異物処分		m ³	1.00	15,000	15,000	
			4.80	15,000	72,000	57,000

積算内訳表

令和6年度 名古屋港中航路浚渫土排送工事(その2) (第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排砂管設備工					17,567,886	
排砂管設備					17,567,886	
9 排砂管等損料		式	1.00	17,567,886	17,567,886	
共通仮設費(積上)					34,099,094	
					36,141,979	2,042,885
共通仮設					34,099,094	
					36,141,979	2,042,885
共通仮設費					34,099,094	
					36,141,979	2,042,885
安全費					32,853,398	
					34,896,283	2,042,885
安全対策①(船舶航行情報管理)					7,863,600	
					8,440,690	577,090
10 船舶航行情報管理 区分A	2ワッチ	日	17.00	68,880	1,170,960	
11 船舶航行情報管理 区分B	3ワッチ	日	25.00	106,290	2,657,250	
		日	28.00	106,290	2,976,120	318,870
12 船舶航行情報管理 区分C①	2ワッチ	日	1.00	71,110	71,110	
		日	4.00	71,110	284,440	213,330
13 船舶航行情報管理 区分C②	1ワッチ	日	12.00	44,890	538,680	
		日	13.00	44,890	583,570	44,890
14 船舶航行情報・提供システム	リース費用	式	1.00	3,344,000	3,344,000	
15 仮設ハウス		式	1.00	81,600	81,600	
安全対策②(安全監視船)					11,299,463	
					12,765,258	1,465,795
16 安全監視船 区分A	2ワッチ	日	17.00	180,226	3,063,842	

積算内訳表

令和6年度 名古屋港中航路浚渫土排送工事(その2) (第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
17 安全監視船 区分B	3ワッチ		25.00	262,894	6,572,350	
		日	28.00	262,894	7,361,032	788,682
18 安全監視船 区分C①	2ワッチ		1.00	184,631	184,631	
		日	4.00	184,631	738,524	553,893
19 安全監視船 区分C②	1ワッチ		12.00	123,220	1,478,640	
		日	13.00	123,220	1,601,860	123,220
安全対策③(灯浮標設置・撤去)					13,634,000	
20 灯浮標設置	揚土作業終了時					
		回	17.00	426,000	7,242,000	
21 灯浮標撤去	揚土作業開始時					
		回	17.00	376,000	6,392,000	
安全対策④(灯浮標・標識灯保守管理)					56,335	
22 保守管理						
		回	1.00	56,335	56,335	
現場環境改善費					1,245,696	
現場環境改善費					1,245,696	
23 現場環境改善費						
		式	1.00	1,245,696	1,245,696	

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和6年度 名古屋港中航路浚渫土排送工事(その2) (第1回変更)

番号：1

名称：中継ポンプ台船 区分A 2ワッチ

日（1日）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	3,599.00	88.20	758,431		
高級船員		人	4.88	33,700.00	164,456		
普通船員		人	7.32	26,600.00	194,712		
中継ポンプ台船	2207kW(3000PS)	時間	8.10	85,400.00	691,740		
中継ポンプ台船	2207kW(3000PS)	日	1.00	764,000.00	764,000		
揚錨船(船員を伴わない場合)	鋼D 10t吊	日	1.00	111,000.00	111,000	供用	
揚錨船(船員を伴わない場合)	鋼D 3t吊	日	1.00	33,900.00	33,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,718,239.00	13,591		
合 計	作業能力：1.00日			2,731,830.00	2,731,830		

番号：2

名称：中継ポンプ台船 区分B 3ワッチ

日（1日）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	13,801.00	88.20	1,217,248		
高級船員		人	7.50	33,700.00	252,750		
普通船員		人	11.25	26,600.00	299,250		
中継ポンプ台船	2207kW(3000PS)	時間	13.00	85,400.00	1,110,200		
中継ポンプ台船	2207kW(3000PS)	日	1.00	764,000.00	764,000		
揚錨船(船員を伴わない場合)	鋼D 10t吊	日	1.00	111,000.00	111,000	供用	
揚錨船(船員を伴わない場合)	鋼D 3t吊	日	1.00	33,900.00	33,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,788,348.00	18,941		
合 計	作業能力：1.00日			3,807,289.00	3,807,289		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 名古屋港中航路浚渫土排送工事(その2) (第1回変更)

番号：3

名称：中継ポンプ台船 区分C① 2ワッチ

日（1日）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	7,219.00	88.20	636,715		
高級船員		人	5.04	33,700.00	169,848		
普通船員		人	7.56	26,600.00	201,096		
中継ポンプ台船	2207kW (3000PS)	時間	6.80	85,400.00	580,720		
中継ポンプ台船	2207kW (3000PS)	日	1.00	764,000.00	764,000		
揚錨船(船員を伴わない場合)	鋼D 10t吊	日	1.00	111,000.00	111,000	供用	
揚錨船(船員を伴わない場合)	鋼D 3t吊	日	1.00	33,900.00	33,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,497,279.00	12,486		
合 計	作業能力：1.00日			2,509,765.00	2,509,765		

番号：4

名称：中継ポンプ台船 区分C② 1ワッチ

日（1日）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	6,794.00	88.20	599,230		
高級船員		人	3.28	33,700.00	110,536		
普通船員		人	4.95	26,600.00	131,670		
中継ポンプ台船	2207kW (3000PS)	時間	6.40	85,400.00	546,560		
中継ポンプ台船	2207kW (3000PS)	日	1.00	764,000.00	764,000		
揚錨船(船員を伴わない場合)	鋼D 10t吊	日	1.00	111,000.00	111,000	供用	
揚錨船(船員を伴わない場合)	鋼D 3t吊	日	1.00	33,900.00	33,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,296,896.00	11,484		
合 計	作業能力：1.00日			2,308,380.00	2,308,380		

単価表

令和6年度 名古屋港中航路浚渫土排送工事(その2) (第1回変更)

単価表番号：1

単価表名称：揚錨船(船員を伴わない場合) 鋼D 10t吊

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（揚錨船）	D 10t吊	日	1.00	111,000.00	111,000		供用日
合 計					111,000		

単価表番号：2

単価表名称：揚錨船(船員を伴わない場合) 鋼D 3t吊

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（揚錨船）	D 3t吊	日	1.00	33,900.00	33,900		供用日
合 計					33,900		